Sin<sup>35</sup> autem publicam penitentiam permanens in domo tua vel in hoc mundo vis agere, quod tibi peius et durius et gravius esse non dubites, ita ut agere debeas, exhortamur. Omnibus diebus quibus<sup>36</sup> penitere debes, vinum<sup>37</sup> et omnem siceram<sup>38</sup> non bibas, carnem nunquam ullo tempore comedas, preter Pascha et diem Natalis

<sup>14</sup> scel- \*BePfTbTcVn; cel- CaMg

<sup>15</sup> eius \*CaMgPfTb; om. Tc

<sup>16</sup> -are CaMgTbTc; -ari Pf?

<sup>17</sup> ita \*CaMgPfPhTc; tota Tb

<sup>18</sup> est \*MgPfTbTc; om. Ca

<sup>19</sup> corr. fr. eam tam. Mg

<sup>20</sup> Nam Vo

<sup>21</sup> vult D. BeCaPfPhTb; vult Dominus GcMgPrRa; vult Deus LaOaVnVo; D. vult \*Tc

<sup>22</sup> ad pen. \*BeCaMgPfPhVo; om. TbTc

<sup>23</sup> Idcirco \*BeCaGcMgTbVo; Id idcirco Pf; Ideo Tc

<sup>24</sup> facias hoc (id Vn) quod tibi BeMgPfPrVnVo; facit tibi quod Aa; facias tibi hoc (hec Oa) quod CaOa; faciat hoc quod tibi Ph; fac quod Tb; fiat tibi hoc quod Tc

<sup>25</sup> mel. et lev. \*AaBeCaGcOaPfPhPrVnVo; lev. et mel. MgTb; lenius et mel. Tc

<sup>26</sup> tuus \*MgPfTbTc; tu Ca

<sup>27</sup> ipsi \*CaMgPfPhTc; om. Tb

<sup>28</sup> Rel. quap. \*CaMgPfTb; Quap. rel. Tc

<sup>29</sup> secundum \*AaBeCeOaPaPhPkPwSbTcTeVn; seculum BdCaDaFbGcLbMgPcPfPrRaTbVmVo; s'

Pq

<sup>30</sup> in \*CaMgTc; om. BeGcPfTbTeVnVo

<sup>31</sup> fratribus add. and canc. Ca

<sup>32</sup> simplici (vel supplici in mg) Ra

<sup>33</sup> mel. et lev. \*BeCaOaPfPhVo; levius et melius GcMgPw; mel. et lenius Tb; lenius et mel. Tc

<sup>34</sup> certissime \*MgPfTbTc; karissime Ca

<sup>35</sup> Si Tc

<sup>36</sup> quibus BeCaGcMgRaTb; om. PfSbTcTeVo

<sup>37</sup> ss Be

<sup>38</sup> omn. sic. \*BeGcCaMgPfTb<sup>2</sup>; hominem sic. Ph; sic. Tb; sic. omn. Tc

Domini<sup>39</sup>. In pane et aqua et sale<sup>40</sup> penitere. In vigiliis, in<sup>41</sup> ieiuniis<sup>42</sup>, orationibus et elemosinis omni tempore persevera. Armis nunquam cingere, nec in quolibet loco litigare presumas. Uxorem nunquam ducere, concubinam non habere, nec adulterium committere<sup>43</sup>. In balneo nunquam lavare. In conviviis letantium nunquam te<sup>44</sup> miscere<sup>45</sup>. In ecclesia segregatus ab aliis Christianis post ostium et postes humiliter te repone<sup>46</sup>. Ingredientium et egredientium<sup>47</sup> suppliciter orationibus<sup>48</sup> commendare. Communionem corporis et sanguinis Domini<sup>49</sup> cunctis diebus vite tue indignum te existimes<sup>50</sup>. In ultimo tamen exitus vite tue die<sup>51</sup>, si merueris pro viatico si sit qui tribuat tantummodo venialiter ut accipias tibi<sup>52</sup> concedimus.